

HBL Sarjat 2020-2021

Vaikka kausi 2019-2020 on kesken, ja voi olla ettei joidenkin sarjojen osalta koskaan päätykään, niin uusi kausi tulee jossain vaiheessa eteen. [Ilmoittautuminen](#) alkaa nyt ja päättyy toukokuun 31. päivä klo 23.59.

Sarjat ovat entiset. Niihin ei muutoksia ole tehty.

4x1am sarjaan on houkuteltu vantaalaisia mukaan. Ehkä 1 tai 2 joukkuetta on tulossa.

Katsotaan kuinka käy.

4x1am sarjan alku lähtee kahdelta tasolta eli tämän kauden heikoimmat eivät kohtaa tämän kauden parhaita syyskierroksilla.

HBL:n kilpailuvaliokunta kokoontui 21.4. ja päätti, että ensi kausi pelataan samoilla lohkoilla kuin tämä päättyväkin, jos sarjoja ei päästä pelaamaan loppuun. Eli nousuja ja/tai putoamisia ei tehdä, jos ei luovutuksia tule.

Tämän kauden sarjojen jatkuminen on vielä hieman auki. Riippuu edelleen miten rajoituksia puretaan 3.5. ja kuinka hallit aukeavat. Veteraanisarjat pelataan joka tapauksessa loppuun syyskuussa, koska normaalikausi alkaa vasta lokakuussa. Samoin baker starttaa lokakuun puolella ja yksi rästikierros voidaan pelata syyskuun puolella. Lisäksi nämä voidaan pelata arkisin. Näissä sarjoissa voidaan tehdä normaalit nousut ja pudotukset, jos pelit saadaan pelattua.

Tältä kaudelta ei jaeta mitaleja kesken jääneissä sarjoissa, vaan tämän kauden mitalit ovat ensi kauden lopulla koronamitaleina jaossa. Keräilykappaleita...

Muissa sarjoissa on maanantai-illoissa ensi kauden sarjakierroksia jo syyskuussa, joten kierrosten siirto ei tule onnistumaan.

Syyskaudella haamumaksuja ei veloiteta ja pelimaksuissakin pyritään joustoon, jos ilmoittaa poisjäännistä hyvissä ajoin. Näistä tehdään vielä tarkennus elokuussa sen hetkisen tilanteen valossa. Periaatteena on, että ketään ei pakoteta pelaamaan virusuhan alla.

Varauksena myös syyskuun kierrosten siirto kauden loppuun, jos pandemia on edelleen arkea hankaloittamassa. Samalla jäävät VET 2x3, VET 3x3 ja Baker pelaamatta. Näitä sarjoja ei siirretä pitemmälle kuin syyskuuhun 2020.

Pelimaksuihin ennakoidaan normaaliin tapaan pieniä korotuksia. Suuruusluokka on euro tai kaksi/joukkue/kierros. Lopulliset sitovat päätökset asiasta vasta HBL:n vuosikokouksessa kesäkuun alun jommalla kummalla puolen. Hallitus, talous- ja kilpailuvaliokunta käsittelevät asiaa ensin tässä kevään aikana.

Pienemmille seuroille muistutus, että yhden sarjajoukkueen voi muodostaa kaksi seuraa yhdessä ilman farmisopimuksia.